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Trabzon Milletvekili Ahmet Şener'in, Trabzon İktisadi ve Ticari 
İlimler Akademisinin Açılışı ve Bu Eğitim Kuruluşunun Kadro 
Kanunu Teklifi ve Milli Eğitim ve Plan Komisyonları Raporları, 

(2/140) 

Millet Meclisi Başkanlığına 

Trabzon iktisadi ve Ticari İlimler Akademisinin açılışı ve bu eğitim kuruluşunun kadro kanunu tekli­
fine dair 2/796 esas numaralı kanun teklifimi yenilemek istiyorum. 

Gereğini rica eder," saygılar sunarım. 

Trabzon Milletvekili 
Ahmet Şener 

Millet Meclisi Başkanlığına 

Trabzon tktıisadi ve Ticari İlimler Akademisinin açılışı ve bu eğitim kuruluşunun kadro kanunu hakkın­
daki kanun teklifimiz ilişiktir. 

Gereğini rica eder, saygılar sunarız. 
18 . 2 . 1977 

Trabzon Milletvekili Trabzon Senatörü Trabzon Milletvekili 
Ahmet Şener Hasan Güven A. Ali Cinel 

Trabzon Milletvekili Trabzon Milletvekili 
H. Kadri Eyüboğlu İ. Vecdi Aksakal 

GEREKÇE 

Ekonomi, işletme, sosyal ve idari ilimler ve teknik bilim alanlarında memleket ve milletçe ihtiyaç duy­
duğumuz teknik ve tatbiki bilgilerle donatılmış olma mız vazgeçilmez bir mecburiyettir. 

iktisadi ve Ticari ilimler Akademileri kurulduğu günden beri, memleketimizde gözle görülen birçok 
yönlü aşamalarda bulunulmaktadır. 

Akademilerde 4 yıllık lisans öğrenimi ve bunun yanında lisans üstü öğrenim gerçekleşmiş durumdadır. 
Bugün Devlet ve özel sektör kuruluşlarında muhasebe, işletmecilik ve benzeri ihtisas kolları artık mem­
leket için lüzumlu düzeye ulaşmış bulunmaktadır. 

Ayrıca, memleketimizde gün geçtikçe bu bilim ve öğretim kuruluşlarının genişletilmesi gereği açıkça 
görülmektedir. Ticari ve endüstriyel işletmecilik faaliyetleri yıldan yıla artmakta, ve bu konuda yetişen 
elemanlara çok ihtiyaç görülmektedir.; 

Bu yeterliğe sahip insan gücüne ihtiyaç arttığı için ve birçok nedenlerle başka yüksekokullara gire­
meyen gençlerimize, bu boşluğu dolduracak gençlere ve yüksek akademi bilim yuvasına, Trabzon ilinde 
ihtiyaç doğmuştur. 

Bu il ve yörede kurulmuş, Karadeniz Teknik Üniversitesi yanında, ticaret liselerinden ve ortaöğretim­
den, yetişen binlerce gencin, yeniden kurulacak iktisadi ve Ticari ilimler Akademisini beklemektedir. 

Açıkta kalmamaları ve memleketimizin ihtiyacını karşılamak üzere Trabzon'da bir iktisadi ve Ticari 
ilimler Akademisinin kurulması kaçınılmaz olmuştur^ 
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Milli Eğitim Komisyonunun Raporu 

Millet Meclisi 
Milli Eğitim Komisyonu 

Esas No. : 2/140 
Karar No. : 3 

23 ,2 ,1978 

-Yüksek Başkanlığa 

Başkanlığınız tarafından Komisyonumuza tevdi edilen, Trabzon Milletvekili Ahmet Şener'in, Trabzon İk­
tisadi ve Ticari İlimler Akademisinin açılışı ve bu eğitim kuruluşunun kadro kanunu teklifi, teklif sahibi ve 
Milli Eğitim, Maliye bakanlıkları temsilcilerinin iştirakiyle tetkik ve müzakere edildi. 

Memleketimizde gün geçtikçe bilim ve öğretim kuruluşlarının genişletilmesi gereği açıkça görülmektedir. 
Bilhassa Devlet ve özel sektör kuruluşlarında ünuhasebe, işletmecilik ve benzeri ihtisas kolları artık memleket 
için lüzumlu düzeye ulaşmış bulunmaktadır. 

Bu teklifte; 7334 sayılı Kanuna göre Trabzon'da İktisadi ve Ticari İlimler Akademisi açılmasını ve bu 
açılacak akademiye ait kadro cetvelinin 1235 sayılı Kadro Kanununa bağlı (1) sayılı cetvele eklenmesi is­
tenmektedir. 

-Komisyonumuz teklifin tümünü kabul etmiş ve maddelerin incelenmesinde bazı değişiklikler yapmıştır. 
Teklifin birinci maddesini aynen kabul etmiştir. 
Teklifin ikinci maddesi, kanun tekniği bakımından yeniden düzenlenmesi lüzumu görülmüştür. Maddede 

bahsi geçen (1) sayılı cetvelde öğretim üyesi • kadroları yeniden redaksiyona tabi tutularak asistanların adedi­
nin artırılması, cetvelde bulunan «çevirici» lerin tamamen kaldırılması ve okutmanların adedinin azaltılma­
sı ve yeni (2) sayılı cetvelin ilavesi kabul edilmiştir. 

(2) sayılı cetvelin ilavesi nedeniyle teklifin ikinci maddesine aşağıdaki fıkranın eklenmesi Komisyonu­
muzca kararlaştırılmıştır. 

«Bu* Kanuna bağlı (1) sayılı cetvelde gösterilen kadrolardan (2) sayılı cetvelde bulunanlar, Akademi Baş­
kanlığının teklifi üzerine Maliye Bakanlığınca serbest bırakılabilir. 

Teklifin 3 ve 4 ncü maddeleri aynen kabul edilmiştir. 
Plan Komisyonuna tevdi edilmek üzere Yüksek Başkanlığa sunulur. 

Başkan 
Kırşehir 

Mustafa Eşref oğlu 

Adana 
Hasan Gürsoy 

İsparta 
r¥ak»p Üstün 

Sözcü 
Elazığ 

Tahır Şaşmaz 

Antajiya 
Sadık Erdem 

ı İmzada bulunamadı. 
^Trabzon 

RakmiHKumaş 

Kâtip 
Samsun 

S. Orhan Uluçay 
İmzada bulunamadı 

Erzurum 
Osman Demirci 

Zonguldak 
)AbdMmwttahp Gül 

Plan^Konıisyoıronun Raporu 
Millet Meclisi 

Pian ̂ Komisyonu W . 3 . 1978 
Esas^No. : 2/140 

Karar No. : 6 
sMBet Medisi; Başkanlığına 

iKofflftisyonumuza'sevk ödüen «Trabzon -Milletvekili Ahmet ^Şener'in, Trabzon İktisadi ve'Ticari İlimler 
Akademisinin açılışı ve bu eğitim kuruluşunun kadro kanunu teklifi» ve ön havalesi uyarmca* Milli TEğitim 

^Komisyonu" raporu, 'Mâliye ve 'Milli Eğitim bakanlıkları temsilcilerinin *de katrîdığı toplantıda incelendi ve 
^görüşüldü, 

Millet Meclisi _(S. ..Sayısı :. 64) 
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• Ü3keınii5de; her«geçen gün^biüm ve öğretim »Jnmıluşlaırınm açılması ve olanlasın •-da .genişletilmesi gerçeği 
• açıkça göEükaektbdir. . Akademilerde, iTürk eğitimine 7334; sayılı ^Yasa ile katılarak t bu hizmetin yyerine geti­
rilmesine yardımcı olmuşlardır. 

-İktisadi ve .Ticari •. İlimler Akademüed, öğrencüeı±ıe'4ört, yülık^lisans veıüsans üstü öğrenimi venmektedir. 
-Bu öğrenim süresinde öğrencilerini «işletme, ekonomi, sosyal ve idari ilimler'alanlarında bijgilerle donatmak­
tadır. 

Ticari ve endüstriyel işletmecilik faaliyetleri yıldan yıla artmakta olan ülkemizde Betâet ve özel sektör 
kuruluşları muhaseibe ve işletmecilik gibi ihtisas elemanlarına olan gereksinmelerini bu öğrenim kuruluşların­
dan iyi bir biçimde karşılamakta olduklarını sevinçle görmekteyiz. 

'Yukarida arza çalışılan gerekçelere ilaveten şu hususun da dikkate alınmasında büyük yarar vardır. "Bi­
lindiği gibi; başkent Ankara'nın doğusunda ve özellikle Doğu Karadeniz şeridinde büyük ihtiyaç duyulduğu 
halde bugüne *kadar Mr tek akademi öğrenime * açılmamıştır. 

-Ekonomik, açıdan oMukça ileri' bir düzeye-çıkmış olan ;D©ğu Karadeniz şeridinin »merkezi sayılabilecek 
Trabzon ilimizde ekonomiye bilimsel yönlendirmeyi verebilecek •. İktisadi ve Ticari İlimler »Akademisine-bü­
yük bir gereksinmenin olduğu tartışmasız kabul edilmelidir. 

Bütün, bu görüşlerin ışığı altında sözü edilen teklifi olumlu bulan Konuşyonumuz, "görüşmelere Müh Eği­
tim Komisyonunun değiştirişini esas alarak, .maddelerin müzakeresine geçilmiştir. 

Teklifin, 1, 3, 4 ncü maddeleri ile^Milli EğMmj'Komisyonunun 2:nci maddesi ve bağlı 1 ve-2 saydı ̂ cet­
velleri aynen kabul edilmiştir. 

Yükseköğrenim çağma gelmiş binlerce öğrencinin, eğitim -kuramlarına yerleşmek için beklediği günümüz­
de Komisyonumuz, teklifin Genel Kurullarda öncelikle ğösöşürnıesine karar vermiştir. 

Genel Kurulun olurlarının sağlanması için, Yüksek Başkanhğa sunulur. 

Saygılarımızla. 

Başkan 
"Tekirdağ 

Yümaz Alpaslan 

Kâtip 
xTxabzon 

Ertoz Vahit Suiçmez 

Artvin 
Mehmet Balta 

Çanakkale * 
Orhan Çaneri 

İstanbul 
Metin Tüzün 

Kırklareli 
Mehmet Dedeoğlu 

Ordu 
Bilâl Taranoğlu 

İmzada bulunamadı. 

'< 

M 

1 

Başfcanvekili 
Aydın 

'Muharrem SSkeli 

Adana 
. Kemal Küçüktepepınar 

Balıkesir 
Necati Cebe 

Diyarbakır 
M. Yaşar Göçmen 

İmzada bulunamadı. 

Kars 
Doğan Ar aslı 

Manisa 
Sümer Oral 

İmzada bulunamadı. 

Samsun 
/. Etem Kılıçoğlu 

Tekirdağ 
Nihan Ilgün 

İmzada bulunamadı. 

Zonguldak 
Avni Gürsoy 

Sözcü 
İstanbul 

:Sewl?K0mm 

"Ankara 
Sebati Ataman 

İmzada bulunamadı 

Bolu 
Halûk Karabörklü 

Eskişehir 
İsmet Angı 

İmzada bulunamadı. 

Kastamonu 
Sabri Tığlı 

Nevşehir 
Y. Kemal Yüksekli 

Siirt 
Nebil Oktay 

-Millet Meclisi (S. Sayısı : 64) 



TRABZON MİLLETVEKİLİ AH­
MET ŞENER'İN TEKLİFİ 

Trabzon İktisadi ve Ticari İlimler 
Akademisinin Açılısı ve Bu Eğitim 

Kuruluşunun Kadro Kanunu 
Teklifi 

MADDE 1. — 7334 sayılı Kanu­
na göre Trabzon İktisadi ve Ticari 
İlimler Akademisi açılmıştır, 

MADDE 2. — Trabzon'da açı­
lan İktisadi ve Ticari İlimler Aka­
demisi için ilişik (1) sayılı cetvelde 
gösterilen kadrolar 24 . 2 . 1970 
gün ve 1235 sayılı Kadro Kanu­
nuna bağlı (1) sayılı cetvelle (Trab­
zon İktisadi ve Ticari İlimler Aka­
demisi) başlığı altında eklenmiştir. 

MADDE 3. —Bu Kanun yayı­
mı tarihinde yürürlüğe girer. 

MADDE 4. — Bu Kanun hü­
kümlerini Bakanlar Kurulu yürü­
tür. 

MİLLI EĞITIM K O M I S Y O N U ­
N U N KABUL ETTİĞİ METİN 

Trabzon İktisadi ve Ticari İlimler 
Akademisinin Açılışı ve Bu Eğitim 

Kuruluşunun Kadro Kanunu 
Teklifi 

MADDE 1. — Teklifin 1 nci 
maddesi aynen kabul edilmiştir. 

MADDE 2. — Trabzon'da açı­
lan İktisadi ve Ticari İlimler Aka­
demisi için ilişik (1) sayılı cetvelde 
gösterilen kadrolar 24 . 2 . 1970 
gün ve 1235 sayılı Kadro Kanunu­
na bağlı (1) sayılı cetvelde (Trab­
zon İktisadi ve Ticari İlimler) baş­
lığı altında eklenmiştir.. 

Bu Kanuna bağlı (1) sayılı cet­
velde gösterilen kadrolardan (2) 
sayılı cetvelde bulunanlar, Akademi 
Başkanlığının teklifi üzerine Mali­
ye Bakanlığınca serbest bırakılabi­
lir, 

MADDE 3. — Teklifin 3 ncü 
maddesi aynen kabul edilmiştir. 

MADDE 4. — Teklifin 4 ncü 
maddesi aynen kabul edilmiştin 

BÜTÇE PLAN KOMİSYONU­
NUN KABUL ETTİĞİ METİN 

Trabzon İktisadi ve Ticari İlimler 
Akademisinin Açılışı ve Bu Eğitim 

Kuruluşunun Kadro Kanunu 
Teklifi 

MADDE İ. — Teklifin 1 nci 
maddesi aynen kabul edilmiştir. 

MADDE 2. — Milli Eğitim Ko­
misyonunun 2 nci maddesi aynen 
kabul edilmiştir. 

MADDE 3, — Teklifin 3 ncü 
maddesi aynen kabul edilmiştir. 

MADDE 4. — Teklifin 4 ncü 
maddesi aynen kabul edilmiştir. 

Millet Meclisi (S, Sayısı : 64) 
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TEKLİFE BAĞLI OETVEL 

Trabzon İktisadi ve Ticari İlimler Akademisi 
(1) Sayılı Cetveli 

Görevin Adı 

Öğretim Üyesi 
Profesör 
Doçent 

Asistan 

Okutman 

Uzman 

Çevirici 

D. Adet 

20 
5 
5 
3 
3 

10 
5 
5 
5 
5 
3 
3 
3 
5 
3 
3 
3 
2 
2 
1 
1 
1 

MİLLİ- BĞİTÎM KOMİSYONUNUN KABUL 
ETTİĞİ METNE BAĞLI CETVELLER 

Trabzon İktisadi ve Ticari İlimler Akademisi 
(1) Sayıl* Cetveli 

Görevin Adı D. Adet 

Profesör 
Doçent 

Asistan 

» 

Okutman 

Uzman 

» 

(2) SAYILI CETVEL 
Görevin Adı 

Profesör 
Doçent 

» 
Asistan 

>> 
* 
» 

Okutman 
.» 

Uzman 

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
5 
6 
3 
4 
5 
6 
7 

20 
6 
5 
5 

10 
10 
15 
15 
5 
4 
5 
3 
3 
3 
2 

111 

D, 

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
5 
6 
3 
4 
5 
6 
7 

Adet 

10 
2 
2 
2 
5 
5 
5 
5 
2 
2 
5 
3 
3 
3 
2 

5$ 

Müiet Mcc&i (S. Saym : «4) 
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PLAN KOMİSYONUNUN KABUL ETTİĞİ CETVELLER 

Mlillli Eğiitüm Komisyonumun 1 ve 2 sayılı cetvelleri aynen ıkajbul edilmiştir. 

•—>• i a ş e c e » ••*•'• 

Millet Meclisi (S, Sayısı : 64) 




